УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ИЮЛЯ 2006 Г.

N 763 "О ДЕНЕЖНОМ СОДЕРЖАНИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ"

1. Внести в Указ Президента Российской

Федерации от 25 июля 2006 г. N 763 "О денежном

содержании федеральных государственных

гражданских служащих" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2006, N

31, ст. 3459; N 38, ст. 3975; 2007, N 13, ст. 1530; N

20, ст. 2390; N 23, ст. 2752; N 32, ст. 4124; N 40, ст.

4712; N 50, ст. 6255; N 52, ст. 6424; 2008, N 9, ст.

825; N 17, ст. 1818; N 20, ст. 2294; N 21, ст. 2430; N

22, ст. 2537; N 25, ст. 2961; N 31, ст. 3701; N 49, ст.

5763; N 52, ст. 6363; 2009, N 16, ст. 1901; N 20, ст.

2445; N 34, ст. 4171; N 36, ст. 4312; N 52, ст. 6534;

2010, N 3, ст. 276; N 4, ст. 371; N 12, ст. 1314; N 15,

ст. 1777; N 16, ст. 1874; 2011, N 5, ст. 711; N 48, ст.

6878; 2012, N 4, ст. 471; N 8, ст. 992; N 15, ст. 1731;

N 27, ст. 3681; N 29, ст. 4071; N 32, ст. 4490; N 35,

ст. 4783, 4787; N 44, ст. 5995; N 47, ст. 6460; N 50,

ст. 7013; N 51, ст. 7169; 2013, N 3, ст. 177; N 19, ст.

2376; N 22, ст. 2787; N 49, ст. 6397, 6400; 2014, N

18, ст. 2135; N 26, ст. 3513; N 30, ст. 4281, 4285; N

31, ст. 4401; N 37, ст. 4938; N 44, ст. 6045, 6046;

2015, N 1, ст. 193; N 11, ст. 1585; N 28, ст. 4216;

2016, N 12, ст. 1642; N 16, ст. 2202; N 31, ст. 4986; N

35, ст. 5302; 2017, N 4, ст. 636; N 5, ст. 777; N 34, ст.

5265; N 35, ст. 5333; 2018, N 7, ст. 1018; N 24, ст.

3504; N 25, ст. 3647; N 30, ст. 4716; N 46, ст. 7039;

2019, N 6, ст. 515; N 25, ст. 3243; 2020, N 1, ст. 7; N

6, ст. 661; N 26, ст. 4090; N 29, ст. 4652; N 31, ст.

5162) изменение, дополнив подпункт "б" пункта

13 абзацем следующего содержания:

"в иных предусмотренных Федеральным законом

от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной

гражданской службе Российской Федерации"

случаях сохранения за федеральным

государственным гражданским служащим

денежного содержания и выплаты ему денежных

компенсаций;".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

10 декабря 2020 года

N 772